4

[image: image1.png]

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.08.2019 № П-19/ОМС-152
	О внесении изменения в постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 24.09.2008 № 1141-п «О создании Координационного совета по содействию самозанятости безработных граждан и поддержке предпринимательской инициативы незанятого населения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 24.09.2008 № 1141-п «О создании Координационного совета по содействию самозанятости безработных граждан и поддержке предпринимательской инициативы незанятого населения Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление) следующее изменение:
Приложение № 2 «Состав Координационного совета по содействию самозанятости безработных граждан и поддержке предпринимательской инициативы незанятого населения Омского муниципального района Омской области» к постановлению Главы муниципального района от 24.09.2008 № 1141-п изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района

        Г.Г. Долматов
Приложение

к постановлению Администрации Омского муниципального района

от _______________ № _______

«Приложение № 2 к постановлению

Главы муниципального района

от 24.09.2008 № 1141-п

СОСТАВ

Координационного совета по содействию самозанятости безработных граждан и поддержке предпринимательской инициативы незанятого населения Омского муниципального района Омской области

	Лысенко

Сергей Николаевич
	· первый заместитель Главы муниципального района, председатель совета

	Барковский

Артем Николаевич
	· директор казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения Омского района», заместитель председателя совета

(по согласованию)

	Бархатова
Любовь Владимировна
	· начальник Управления социальной политики Администрации Омского муниципального района Омской области, секретарь совета

	Члены совета:

	Валова

Валентина Петровна
	· главный специалист Управления социальной политики Администрации Омского муниципального района Омской области

	Волужев
Денис Геннадьевич
	· заместитель Главы муниципального района по вопросам сельскохозяйственного производства и экономической политики

	Гергокова

Вера Антоновна

	· начальник Управления экономического развития и инвестиций Администрации Омского муниципального района Омской области

	Толкова

Елена Павловна
	· начальник отдела развития предпринимательства МКУ «Единый расчетный центр»

	Павленко
Татьяна Константиновна
	· председатель Комитета по правовой политике Администрации Омского муниципального района Омской области

	Шейерман

Сергей Иванович
	· начальник Управления сельского хозяйства Администрации Омского муниципального района Омской области

	Залагаева

Татьяна Александровна

	· руководитель Управления Министерства труда и социального развития Омской области по Омскому району Омской области (по согласованию)

	Сердюк

Светлана Владимировна

	· Глава Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
(по согласованию)

	Сорокин
Алексей Дмитриевич
	· президент Территориального Объединения работодателей Омского муниципального района Омской области (по согласованию)».